Совет народных депутатов

 муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2013                                                                                                      № 42
О внесении дополнений  в решение Совета
 народных депутатов муниципального
 образования Сергеихинское  от 12.01.2012 №01
«Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Сергеихинское»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 28.01.2013 № 03 «Муниципальная целевая программа «Перевод многоквартирных жилых домов на индивидуальное отопление в населенном пункте д.Сергеиха Камешковского района Владимирской области на 2013 год», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Сергеихинское, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское  решил:
        1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 12.01.2012 № 01 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Сергеихинское» следующие дополнения:

       1.1. В части 3 «Обоснование оптимизации и развития системы теплоснабжения до 2020 года»:
       1.1.1. в пункте 3.2. «Основные меры, необходимые для реализации данного варианта развития»:

       - после слов «на индивидуальное отопление» дополнить словами «до 1 октября 2014 года, за исключением здания Дома культуры школы-сада с. Коверино».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                         Е.П.Воронцова